CORREGEDORIA GERAL

CGJ DA JUSTiÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ n° 1095, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Oficio n° 175-82/2021, datado de 26/11/2021, oriundo da Analista Judiciária, de ordem

do Juiz titular da 3 Vara da Comarca de Penedo, após a disponibilização no DJE de 26/11/2021, informando que a

servidora Meire Jane Martins, Oficiala de Justiça, não participaria do plantão inerente ao periodo de 27 a 30/11/2021,
em razão de acidente sofrido no exercício de suas funções conforme atestado anexo.

RESOLVE revogar, em parte, a Portaria CGJ n° 1074, de 25/11/2021, e designar os seguintes servidores

para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de NOVEMBRO de 2021, de acordo com o

PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

3a Vara da Comarca de Penedo

relefones: (82) 3551-9368/99431-1879

Chefe de Secretaria: João Nudo de Jesus
NOVEMBRO 27 a 30

\nalista Judiciaria: Rita Maria Santos

\ssessora: Gessica Coutinho de Oliveira

_____________ __________________

Oficial de Justiça: José Ivan Rodrigues Santos

Des. FábioT'fteTc?Araújo . .

Corregedor-Geral da Justiça )'CadO Dario Eetronco

de QQ1 I A& I A